
UACM
Universidad Autónoma
de la Ciudodde México

Nodo hmanome es �eno

ünico
Dreg

ComisiónMixta de Admisión, Escalafón y
Evaluación del Personal Administrativo

SoTUACM(CMAEEPA)
.Por una Kión

dienTca, umanista tka formative y popd

Ciudad de México, a 10 de noviembre de 2025

Resultados definitivos para la plaza por tiempo indeterminado de JARDINERO
con nivel salarial 16 (conforme al tabuladorde la UACM), Convocatoria Externa
CMAEEPA-CE-2025-001.

FOLIO

028

019

001

017

047

008

PLANTEL
ASIGNADO

CASA LIBERTAD

CUAUTEPEC

CUAUTEPEC

CUAUTEPEC

DEL VALLE
SAN LORENZO
TEZONCO

EVALUACIÓN

99.5

93

96.5

99

99.5

95.5

FOLIO

002

009

021

010

031

033

PLANTEL
ASIGNADO

SAN LORENZO
TEZONCO

SAN LORENZO
TEZONCO

SAN LORENZO
TEZONCO

SAN LORENZO
TEZONCO

SAN LORENZO
TEZONCO

DEL VALLE

%
EVALUACIÓN

94.5

92

95

95.5

97

97

Por la UACM PorlelSUTUACM

C. Juan CarloRelópez.
Enlace Administrativo Plantel Centro Histórico y

Centro Cultural, Casa Talavera

C. Sergio Alejandiebara Serrano

SecretarioGener

C. Carlos Omay GarçiaMorales.- Enlace Mtra. Laura Donají FernándezRincón

Administrativo panteSAsaoertad. Secretaría de Finanza

Lic. Roberto Çruz luerez

Responsableen itigios

Lic. Améric� Cuadaldpe Barra

Secretaria de Organizacióntitular

Gómez.

Lic. Blanca Estela Flores Cortés

Asesora de Rectoría

Mtro. EtzelBlass Bautista.- Responsable de la

Unidad de Transparencia del SUTUACM

1


