

Ciudad de México, a 10 de noviembre de 2025

**Resultados definitivos** para la plaza por tiempo indeterminado de **JARDINERO** con nivel salarial **16** (conforme al tabulador de la UACM), Convocatoria Externa **CMAEEPA-CE-2025-001**.

FOLIO	PLANTELE ASIGNADO	% EVALUACIÓN	FOLIO	PLANTELE ASIGNADO	% EVALUACIÓN
028	CASA LIBERTAD	99.5	002	SAN LORENZO TEZONCO	94.5
019	CUAUTÉPEC	93	009	SAN LORENZO TEZONCO	92
001	CUAUTÉPEC	96.5	021	SAN LORENZO TEZONCO	95
017	CUAUTÉPEC	99	010	SAN LORENZO TEZONCO	95.5
047	DEL VALLE	99.5	031	SAN LORENZO TEZONCO	97
008	SAN LORENZO TEZONCO	95.5	033	DEL VALLE	97

Por la UACM	Por el SUTUACM
C. Juan Carlos Rito López. Enlace Administrativo Plantel Centro Histórico y Centro Cultural, Casa Talavera	C. Sergio Alejandro Barra Serrano Secretario General
C. Carlos Omar García Morales.- Enlace Administrativo plantel Casa Libertad.	Mtrá. Laura Donají Fernández Rincón Secretaría de Finanza
Lic. Roberto Cruz Juárez Responsable en litigios	Lic. América Guadalupe Barra Gómez.- Secretaría de Organización titular
Lic. Blanca Estela Flores Cortés Asesora de Rectoría	Mtro. Etzel Blass Bautista.- Responsable de la Unidad de Transparencia del SUTUACM